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Ein kvist skal skyta opp 
frå Isais stubbe, og eit 
skot skal spira fram frå 
hans røter.  Jes 11,1

advent- og julenummer
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Julehelsing

Anne Lise Ådnøy

Skal du gå i kyrkja i år?

Gudstenesta på julaftan utfordrar oss 
til å la sjela kvila i det som faktisk 
er: både det me gler oss over og det 
som ikkje vart slik me hadde tenkt. 
Midt i vår milde, våte vinter finst det 
ein tørste: tørsten etter å kjenna seg 
godteken og elska. Ta imot juleevan-
geliet: Gud elskar deg! Jesus er det 
språket Gud brukar for å fortelja oss 
det.

Juleevangeliet gjev næring til mange 
spørsmål og stor undring. Evangeliet 
gjev meir jo ærlegare me nærmar 
oss. Sanninga er at ein fødsel alltid 
er eit under. Når me feirar Jesu fødsel 
får me hjelp til å sjå at kvart men-
neskeliv er ei gåve. Gjennom ditt liv 
kan Skaparen sitt lys bli merka. Me 
er aller mest gjennomsiktige når me 
er ekte. Det er ikkje det perfekte livet 
som vitnar om Gud. Lyset strålar fram 
gjennom det livet som treng nåde og 
lever av kjærleik.

Englane høyrer med i juleforteljinga. 
Vår tid har kanskje rom for englar og 
det overnaturlege? Det viktigaste er 
likevel å våga å vera heilt til stades 

i sitt eige liv. Då kan du merka 
godleiken frå eit anna menneske, 
nesten som streif av ein engleveng. 
Då gjetarane i Betlehem vart åleine, 
etter at englane var borte, sa dei: 
Kom, la oss gå og sjå. Ingen kan 
leva på andre sine opplevingar. Gjer 
erfaringar sjølv. Sett deg i rørsle. Gå i 
kyrkja. Gud elskar deg som du er. Det 
har Jesus sagt med heile seg.

God og velsigna jul!

Anne Lise Ådnøy, konstituert biskop

- frå biskopen



3

Helgedagen Utgitt av Time kyrkjelege fellesråd.

Redaksjon: Else-Marie Bue, Liv Helene Øyre Håland, Oddny Underhaug, Ragnar Time, Gunnar Frøyland,

Reidun Jane Heskestad, Arnfinn Vigrestad og Bjørn Håland.

Trykk: Jærprint. Frivillig kontingent til Time kyrkjelege fellesråd, kontonummer  3212 20 24589. Merk innbetalinga med Helgedagen. 

Stoff kan sendast til Kyrkjekontoret eller med e-post til helgedagen@gmail.com innan 17. januar 2019.

Neste nr. kjem ut  ca. 14. februar 2019.

Min salme
SLIK SOM EG VAR

Slik som eg var
Kom eg til Gud og fekk jubla: Min Far
Skuldig til døden for syndene mange,
Bunden i lekkjer frå syndeveg lange.
Å, for eit under, han elsk til meg bar
Slik som eg var.

Slik som eg var!
Å, eg fekk sleppa den byrda eg bar!
Døra var opna for syndaren store,
Ja, det var nok det som Frelsaren gjorde.
Barn fekk eg vera, og Gud var min far,
Slik som eg var.

Slik som eg er,
Herren i nåde til barnet sitt ser.
Om synder og tvil det er heile mi æra,
Han er min Frelsar, og det vil han vera,
Nåden er fri, og eg kviler meg der,
Slik som eg er.

Slik som eg er,
Frelsaren meg imot himmelen ber.
Inn får eg koma, ja, brud skal eg vera,
Han gjorde alt, eg skal ingen ting gjera
Amen, ja, amen, til himlen eg fer
Slik som eg er.

Tekst: Sigvart Engeset 1916
Melodi: Sigvart Engeset 1919

I 1967 reiste min mann og jeg til Japan som utsendinger 
for NMS. Etter to år på språkskole i Kobe, ble vi sendt 
langt ut på landet, for å bygge en ny menighet. Da vi 
hadde bodd der i godt ett år, kunne vi innvie en ny liten 
kirke.

I Japan har alle kirkene et lysende kors på taket. Så fra 
hovedveien gjennom dalen kunne en ikke unngå å se 
korset på vår lille kirke. Ikke mange dagene etter at korset 
var på plass, stoppet en flott bil utenfor huset vårt. En ung 
mann på vår alder ble invitert inn til oss for første gang, 
men aldeles ikke den siste. 

Han forteller at han bor litt lenger oppe i dalen, der 
familien driver en medisinfabrikk. Han har studert musikk 
ved Tokyo universitet. En av professorene hadde sagt at 
om han skulle forstå Beethoven bedre, måtte han lese 
Bibelen. Nå hadde han sett korset på kirketaket, og lurte 
på om han kunne være organist i kirken vår. Det er ikke så 
enkelt, sa vi, vi har enda ikke noe orgel. Vi har ingenting å 
spille på. 

Og det følger en lang, stille pause. Vi merker hvordan 
tankene hans arbeider.  Og så sier han: Kan jeg få kjøpe et 
orgel til kirken? Vi jubla!

Fra neste søndag av hadde vi både orgel og organist!

Vår unge venn kom i de følgende årene på besøk til oss 
hver lørdag kveld for å gå gjennom søndagens salmer. 
Og den salmen som ble aller mest spilt var denne: Kono 
mama  - Slik som eg er …

Vi inviterte han hjem til oss på nyttårs-aften og serverte 
norsk middag. Komla! Det falt ikke i smak. 

“den salmen som ble aller 
mest spilt var denne: Kono 
mama - slik som eg er …”

Åshild jakobsen

Japanske noter. Slik som eg var
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HELGEDAGEN 50 ÅR

Helgedagen, kyrkjelyds-bladet for 
Time, kom med første nummer i 
desember 1968. Det er to A4 ark 
bretta til hefte på 8 side.
 I boka «På kyrkjeveg» - Time kyrkje 1859-2009, 
er den tronge fødselen for bladet skildra. John 
Flacké var første hjelpepresten i Time frå 1959. 
Han engasjerte seg for å få til eige kyrkjelyds-
blad, men fekk ingen til å ta på seg oppgåva. Då 
han slutta som prest her alt i 1962, vart planane 
sette på vent heilt til sokneprest Jens Bjelland 
tok fatt i saka. Til jul 1968 kom første nummeret, 
og soknepresten utgjorde åleine redaksjonen av 
bladet til han slutta som prest her i 1978. Res.
kap. Ole Gunnar Sæbø overtok då i tre månader 
før ei redaksjonsnemnd var på plass. I 1981 
fekk bladet den første redaktøren. I alle åra 
sidan har ein redaksjon av frivillige med støtte 
frå kyrkjekontoret hatt ansvar for informasjon 
og innhald i Helgedagen, og for kontakt med 
trykkeriet.

De ser at første nummeret ikkje har årstal, men 
neste blad kom ut som nr.1, 1969.
Dertil les me i dette julenummeret brev frå 
Magne Gudvangen. Han gler seg til presteten-
este i Time og brevet er datert 4. november 
1968. Då sat den nyleg tilsette soknepresten ved 
skrivemaskinen på kontoret i Time prestegard, 
ivrig etter å få ut ei julehelsing til alle heimane 
i kommunen. Dette var lenge før fedrelandet 
kjende begrepet «PC». Kanskje skrivemaskinen 
ikkje eingong var elektrisk med kulehovud og 

Sokneprest Jens Bjelland om Helgedagen 1968
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gamle Tjåland skulekrets i 20 år. For eit års tid sidan ga ho 
stafettpinnen vidare. «Eg tok over etter Nils Kjell Sikveland 
som døydde i traktorulukke. Det har vore gildt å få gjera 

dette. Men eg bur i ei fjellbygd, kan me vel seia, og føret 
kan vera ei utfordring vinterstid. Mi rute var frå brua på 
Undheim til Gjesdalgrensa.” 

På Bryne har Olav og Jorunn Selle hatt ein lang bolk 
med ansvar for å telja opp og dela  ut blad til rutene, 
nokre tusen blad kvar gong. Olav seier han overtok etter 
Kjell Holte og har gitt ansvaret vidare nå. Ekteparet Selle 
har framleis sine område å sørgje for på Bryne. I bustad-
blokkene er det organisert med kontaktpersonar som  deler 
ut  innandørs. Helgedagen sine omberarar er ein stor  tropp, 
velorganisert med namnelister og ruteplanar! Kva er sum-
men av desse sparde portoutgiftene for Timekyrkja gjennom 
50 år, eller tapet av inntekter for Posten? Svaret har eg 
ikkje.

Framfor meg ligg Helgedagen, årgang 2018. Framtoningen 
minner lite om det første bladet, men målet er det same 
som soknepresten sette på trykk for 50 år sidan: «Helgeda-
gen vil gjerne koma som ei varm og stillfarande påminning 
om at Gud har gjeve oss «ein heim i si kyrkje på jord 
og sett oss eit æveleg mål heime hjå seg.»
                                                                                                                                

emb

PS. I 1968 var folketalet i kommunen 7 725 og  i 2018 er det 18 800.                   

retteband? Var det bare ein enkel skrivemaskin med kor-
rekturblekk innan rekkevidde? Jærprent, som namnet var 
då, trykte bladet, og det trykkeriet har Helgedagen nytta 
sidan. Biskop Olav Hagesæther har fått førstesida til si ju-
lehelsing, og elles er det brev frå misjonærar  med tilknyt-
ning til Time. Siste side  har ei lita spalte for gudstenester 
og andre samlingar i kommunen for desember månad. Det 
er ingen julekonsert i det programmet.

Vegen er kort frå soknepresten si julehelsing til namnet 
bladet fekk frå dag ein, «HELGEDAGEN.» Eit gjævt namn 
som står seg om tidene skiftar. Jens Bjelland har vektige 
ord  til lesarane i dette vesle  heftet som er utan digitale 
krumspring og fargeprakt. Tankerekkene hans treng ikkje 
datostempel. Dei er like aktuelle i dag. Ynskjet «redak-
tøren» avsluttar si helsing med er oppfyllt, at bladet skulle 
ha ei framtid, --- « so det kan vera liv laga og helst bli 
betre etterkvart.»  

Ein ærestropp som fortener ros og takk i Time si 
kyrkjehistorie. 
50 år er ei lang reise. Tanken går til alle trufaste omberarar 
som har spreidd denne helsinga frå kyrkja alle desse åra. 
Dei har vore stillfarande vandrarar rundt i gater, på bygde- 
og gardsvegar, på asfalt og grus. Nokre av desse har eg 
spora opp. Det var ikkje lett, for dei fleste hadde overteke 
etter einkvan og namnga andre som heller måtte nem-
nast. Når de her ser namn og bilete, represen terer dei ein 
stor flokk sambygdingar som har vore på vandring med 
Helgedagen tiår etter tiår. Denne «yrkesgruppa» tel i dag 
58 personar. 

Mikal Berge har ikkje overteke etter andre. Han var på 
post frå starten. Aslaug og Mikal er framleis sentrale i 
Timebygda med å dela ut bladbunkar til dei forskjellige 
rutene, og sjøl ta sine turar til postkassane. Mikal seier at 
Aslaug ein periode kombinerte utkøyring til omberarane 
med øvelseskøyring for borna, som nå  alle er over 50 år. 

Gunvor Sikveland, 86 år, har sørgt for utdeling i 

Aslaug Tveit Berge og Mikal Berge

Gunvor Sikveland

Jorunn og Olav Selle
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Bruk juletiden 
til å tenke på 

de som har det 
vanskelig!

Da Julio Davila kom til Norge i 2004, undret han seg 
over stillheten. Kontrasten fra Lima til en folkehøgskole 
nær Moss, var stor. Kjæresten Pamella, som han nå er 
gift med, kom i 2007. Det var takket være henne at 
Julio hadde møtt Frelsesarméen i Lima og blitt kristen. 
I Norge tok de begge arméens offisersutdannelse på 
Jeløya. De kom til Bryne i 2013, og her har de siden vært 
korpsledere. 

-Julefeiringen i Norge er litt annerledes enn i Peru, 
forteller Julio. - Vi starter ikke så tidlig der. Men julens 
budskap er jo det samme!

Hvordan opplever du norske juletradisjoner?
Julen er jo en tid hvor folk kommer sammen. Men sam-
menlignet med Peru er det et kolossalt trykk på gaver 
her, særlig til barn. Folk tenker på gaver i så lang tid! Før 
startet det i november. Nå kan man se at folk begynner 
julehandel allerede i oktober. Norge er et rikt land, og 
“det kommersielle” vil skvise mest mulig ut av folk. Men 
det er bra at folk er generøse i julen. At de tenker på sin 
neste. Min utfordring vil være at de må bruke juletiden 
til å tenke på dem som trenger det mest. Vi er så 
velsignet i Norge. Derfor må vi være oppmerksom på at 

ikke alle kan nyte godt av dette. Generøsiteten er alltid 
den beste “business”. 

Er det nød i Norge? 
Det er i alle fall en del som har det vanskelig. I 
Frelsesarméen legger vi merke til presset det er på 
folk. Vi ser familier som ikke klarer å henge med på alt 
julefeiringen medfører. De er litt usynlige, men de er der. 
Noen forteller oss at “denne tiden liker vi dårlig” eller 
“vi har problem”. Det er gjerne økonomi, men kan også 
være ensomhet, familier som er splittet, rusproblem 
eller andre vansker. Vi ser det på “café  William”, eller 
folk ringer. Noen stanser oss på gata og forteller om sin 
fortvilelse. Men vi vet også at  mange ikke tør ta kon-
takt. 

Snart skal dere rigge opp julegryta. Hva betyr 
denne innsamlingen?
Den er svært viktig. Gavene vi får i julegryta, blir brukt 
til velferdstiltak for trengende hele året. Innsamlingen 
dekker matposer vi deler ut, middager på café William 
og andre tiltak for folk som sliter.

Julio forteller at han har en egen definisjon på fattig-

Julio ble kjent med Frelsesarméen i millonbyen Lima, hovedstaden  i Peru. Nå er 
han korpsleder på Bryne
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hva som skjer, er vi trygge i Guds hender. 
Det var i fjor sommer at familien ble rammet av krise. 
Pamella ble alvorlig syk bare to uker etter fødsel av barn 
nr. to, Kristoffer. Det ble en svært utfordrende tid, men 
familien opplevde mye omsorg og hjelp. Pamella er ennå 
delvis sykemeldt. Barna Mathias (5) og Kristoffer (1) går 
nå i Eivindsholen barnehage. 

Hvordan feirer dere jul i egen familie?
Vi starter med møte i Frelsesarméen kl 1500 og feirer 
“norsk” jul hjemme. Svigermor med familie kommer, og 
vi bruker å invitere noen venner til  julekvelden. Og så er 
jula en fin tid for refleksjon. 

Mange forbinder nok Frelsesarméen med frimodig, 
frisk sang og musikk. Julio begynte å spille gitar i 
Frelsesarméen i Lima, og han har ofte med seg gitaren 
på talerstolen. Når “fellesmusikken” spiller, skifter han 
til bassgitar og deltar der. De bidrar til god julestemning 
på ulike steder i adventstiden. Som eksempel nevnes 
den årlige turen til Thime stasjon. De som har vært med 
på denne, kan fortelle om en egen stemning når allsan-
gen “står i taket”.   
                                                                                                                                    

RT

dom: - Fattige er egentlig alle mennesker som be-
høver mye! Han mener dette også kan vinkles om det 
åndelige. Han viser til Jesu ord i Bergprekenen om “de 
fattige i ånden”. 

En favorittsalme eller sang?
Jeg vil løfte fram Salme 91 i Bibelen. Den mexicanske 
gruppen, Vertical, har en flott innspilling av denne 
teksten. Den betydde mye for oss i tiden med alvorlig 
sykdom i familien. Den gir perspektiv på evig liv: Uansett 

Pamella og Julio har i siden 2013 vært ledere for 
Frelsesarméen på Bryne

Teologi til folket 2019
Velkommen til åpne forelesninger på VID Misjonshøgskolen vinter/vår 2019.

Misjonshøgskolens Aula, Misjonsmarka 12, 4024 Stavanger

Professor i Det gamle testamentet, Knut Holter, vil i løpet av seks onsdagskvelder fra kl. 18.00-20.00 
forelese over

Førstehjelp til forståelse og bruk av Det gamle testamentet

For de som også er interessert i å lære litt hebraisk, blir det språkundervisning fra 20.15 -21.00. 

Alle kvelder fra kl. 18.00-20.00 (til kl. 21.00 for språkinteresserte)
•	 23. januar og 30. januar
•	 13. februar og 20. februar
•	 6. mars og 13. mars

Det er ingen påmelding, og forelesningene er gratis
Åpent for alle
Inviter med venner og bekjente, fra menighet og vennekrets!
Hjertelig velkommen!
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Det er dugnad til julemessa i Bryne kyrkje. Ein dugnads-
iver som starta for over 40 år sidan - den gong av tru-
faste kyrkjeringar. Dei jobba for kyrkje på Bryne - og ei 
arbeidskyrkje stod ferdig i 1979. No har kyrkja vore der 
i snart 40 år. Framleis er mange med på den store dug-
naden - nokre åleine, andre saman med andre. Me skal 
besøkja ein av dugnadsgjengane.

Eg stikk innom formingsrommet på Rosseland skule ein 
vindfull kveld i september. Her møter eg fem ivrige damer 
og fleire bord fylte av ulike stoff som passar både til dei 
yndige små og for dei litt tøffare. 
Ein ny Overlock symaskin med fire snurrande trådsneller 

syr fagmessige saumar -  garantert raknefrie. 
Nydelege barnehuer vert kreerte. Arbeidsfordeling er gjort 
etter evner og anlegg. Det skal klippast etter mønster, 
brettast, syast,vrengjast og strykast. Her er det bruk for 
alle! I samtalen rundt bordet var det ei som sa at her er 
det bruk for “alle lemmene”.
Damene tryllar fram huer, vottar, panneband, dokkeklede.

Gjengen er stadig på jakt etter nye idéar - har julemessa 
i bakhovudet heile året. Ferieturar i inn- og utland gir 
ofte påfyll i “idébanken”. Det gjeld å sleppa fantasien og 

DUGNADSGLEDE MED NÅL OG TRÅD
skapargleda laus! Straks ei julemesse er over, er tankane i 
sving med den neste.
Damene tenkjer gjenbruk. Fint brukte sommarkjolar som 
gøymer gode minne, blir fortryllande dokkekjolar.

På spørsmål om kvifor dei er med, svarer dei:
For meg er dette lystbetont, me har det kjekt saman, 
eg blir kjend med nye. Me inspirerer kvarandre, og det 
er kjekt å laga, skapa noko med hendene. Eg får bruka 
evnene mine og arbeidet gir meg energi. Eg trur salsmessa 
er positiv reklame for kyrkja.
For meg er det meiningsfullt å vera med på dugnad for 
kyrkja - fint å få ting til saman med andre.
Det gir meg ei god ei kjensle når eg får gjera noko eg 
likar, og  samstundes vita at det gir inntekter til kyrkja sitt 
arbeid.
Ei drivkraft for meg å vita at 75% av inntektene går til 
kyrkja sitt eige barne- og ungdomsarbeid - viktigaste 
arbeid kyrkja driv, meiner eg.

Eg trur og me har godt av å lyfta blikket, sjå lengre enn 
til Bryne. Deler av julemesse-inntektene går til kyrkja sine 
misjonsprosjekt. 25% av inntektene vert delt mellom 
NMS prosjekt “Fokus Midt-Austen” og Stefanusalliansen 
prosjekt “Antalya Evangelical church”.

For denne dugnadsgjengen er det tydeleg at arbeidet 

Torunn Undheim klipper dokke­
klede med stødig hand

Panneband for dei som vil vera både 
lekre og varme

Synnøve Hatle er nøgd med passform på hua 
ho har “trylla” fram til julemessa i Bryne kyrkje

Liv Torunn Ødegaard, Charlotte Gaarder 
og Inger Bakke Berge i full aktivitet 
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gir dei meir enn det krev. Når eg spør kor lenge dei har 
vore med på julemessedugnad, får eg imponerande svar: 

Utanom ho som er med for første gong, har dei andre 
vore med frå 11-20 år!

Dugnadskvelden vert som vanleg avslutta med te, ost og 
kjeks. I kveld til og med is, for ei av damene feirar fødsels-
dagen sin. Pliktene kallar for mor med liten baby. Ho må 
gå utan servering.
Damene med nål og tråd vil gjerne ha med fleire. Her er 
jobb for alle som er glade i å laga ting med hendene! 
Idémyldring startar alt på nyåret!
                                                                                                                     

Tekst og foto: RJH
Små kreasjonar som varmar

1 I dei dagane lét keisar Augustus lysa ut at det 
skulle takast manntal over heile verda. 
2 Dette var første gongen dei tok manntal, og 
det hende medan Kvirinius var landshovding i 
Syria. 
3 Då fór alle heim, kvar til sin by, og skulle skriva 
seg i manntalet. 
4 Også Josef drog då frå byen Nasaret i Galilea 
og opp til Judea, til Davidsbyen, som heiter Betle­
hem, for han høyrde til Davids hus og ætt 
5 og skulle skriva seg der saman med Maria, som 
var lova bort til han. Ho venta då barn. 
6 Og medan dei var der, kom tida då ho skulle 
føda, 
7 og ho fekk son sin, den førstefødde. Ho sveipte 
han og la han i ei krubbe, for det var ikkje hus­
rom for dei. 

8 Det var nokre gjetarar der i området som var 
ute på marka og heldt vakt over flokken sin om 
natta. 
9 Med eitt stod ein Herrens engel framfor dei, og 
Herrens herlegdom lyste kringom dei. Då vart dei 
gripne av stor redsle. 
10 Men engelen sa til dei: “Ver ikkje redde! Sjå, 
eg kjem til dykk med bod om ei stor glede, ei 
glede for heile folket: 

11 I dag er det fødd dykk ein frelsar i Davids by. 
Han er Messias, Herren. 
12 Og det skal de ha til teikn: De skal finna eit 
barn som er sveipt og ligg i ei krubbe.” 
13 Brått var det ein stor himmelhær saman med 
engelen; dei lova Gud og song: 
14 “Ære vere Gud i det høgste, og fred på jorda 
blant menneske Gud har glede i!” 
15 Då englane hadde fare attende til himmelen, 
sa gjetarane til kvarandre: “Lat oss gå inn til 
Betlehem og sjå dette som har hendt, det som 
Herren har kunngjort for oss.” 
16 Så skunda dei seg dit og fann Maria og Josef 
og det vesle barnet som låg i krubba. 
17 Då dei fekk sjå det, fortalde dei alt som hadde 
vorte sagt dei om dette barnet. 
18 Alle som høyrde på, undra seg over det 
gjetarane fortalde. 
19 Men Maria gøymde alt dette i hjartet sitt og 
grunda på det. 
20 Og gjetarane vende attende. Dei lova og prisa 
Gud for alt dei hadde høyrt og sett; alt var slik 
som det var sagt dei.

Juleevangeliet
Lukas 2, 1-20
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På stabsbesøk - trusopplærarane

Frå venstre: Mari Ask Helland , Ingfrid Time Nærland, Marion Lende, Ragnhild Hanssen

Presentasjonsrunden av dei ulike medarbeidarane 
på kyrkjekontoret har nå komme til ei viktig gruppe: 
Trusopplærarane. Helgedagen får møta dei på ein travel tys-
dag i oktober. Ikkje lett å samla alle på ein gong - dei fartar 
rundt og har mange jarn i elden! Her er mykje latter og godt 
humør, og arbeidsglede og trivsel i kollegiet kjem tydeleg 
fram. Ein blir glad i møte med desse!

Ingfrid Time Nærland (47) kateket, vikar frå 1995 og 
fast tilsett frå 1996. Ho har 80% jobb. Ingfrid vart vigsla til 
kateket år 2000.  Ho er ekte Time-bu, gardsjente, oppvaksen 
på Oma. Ho er gift med ein Hå-bu, har tre tenåringsborn og 
bur på Bryne.
Ingfrid er ei særs effektiv dame, og ho har fått med seg 
mykje: Nordisk grunnfag, kristendom grunnfag og mellomfag, 
og her må det skytast inn at ho hadde munnleg eksamen på 
bryllaupsdagen sin! Ho har òg teke sosialpedagogikk over 
to år, pluss diverse småfag, så det var både studier og arbeid 
over ein treårs-periode. 

Kateketen er leiar for trusopplæringa. Viktigaste arbeidsom-
rådet hennar er konfirmantundervisninga  - i alle kyrkjene, 
Bryne, Time og Undheim. Før jul og påske tek ho og friviljuge 
imot barnehagane i kommunen i kyrkjene. Det er fine møte 
med dei små! 

Kanskje konfirmantane står hennar hjarte ekstra nær.  
“Haustens vakraste eventyr”, kallar Ingfrid det når konfir-

mant-undervisninga startar, og ho møter ungdommane som 
trur, tvilar, undrar seg - og er levande.

Ingfrid er flink til å inkludera dei som fell utanfor, og ho 
prøver å integrera og leggja til rette for at alle skal få ei 
meiningsfull konfirmanttid.

Ragnhild Hanssen (45), kyrkjelydspedagog, tilsett frå 
mai 2015. Ho er fødd på Bømlo, og blir aldri Jærbu når 
det gjeld dialekten, seier ho. Ragnhild har lærarutdanning 
inkludert musikk frå Høgskulen i Oslo, og har kristendom 
grunnfag frå Menighetsfakultetet. Ho har jobba som lærar i 
Sandnes - og sist på Undheim.

 Stillinga hennar er 70% kyrkjelydspedagog og administra-
sjonssekretær, 10% går til Lye barnegospel og organisering 
av musikken til gudstenestene på Lye.

Ragnhild har heile barnefasen å jobba med, frå 0 - 12 år. 
Babysong er det første tilbodet, og så er det noko nytt for alle 
årstrinn oppover. Ho legg vekt på at dei friviljuge er kjempe-
viktige i arbeidet. Utan dei hadde det vore vanskeleg å gje eit 
så godt tilbod som det dei kan nå. 

Ho brenn for eit tettare samarbeid som kan gje eit kontinu-
erleg tilbod til borna, slik at dei etter dei ulike års-arrange-
menta i kyrkja  finn sin plass vidare på til dømes søndagssku-
len. Slik kan òg 4-årsboka på Lye kan vera ein introduksjon 
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for fireåringane til å begynna i Lye barnegospel. 

Marion Lende (29), kyrkjelydspedagog, 50% jobb. 
Marion er oppvaksen i Sirevåg, gift, to små born, og har det 
tredje i magen! Familien bur på Orstad. Våren 2015 vart ho 
kyrkjelydspedagog på Bryne. Ho jobbar saman med Ingfrid i 
konfirmantarbeidet - og trusopplæring for dei over 13 år.
Ho er utdanna barnevernspedagog frå universitet i Stavanger, 
og har eitt års utdanning i Menighet og ledelse.

Marion ønskjer at ungdommane skal vera ein naturleg del av 
Bryne-kyrkja. Ho er med på å ønskja ein re-start, å tenkja nytt 
rundt ungdomsarbeidet i Bryne-kyrkja. 

Nå har Marion vore tilsett i Brynekyrkja i godt og vel tre år, 
og ho gleder seg spesielt over å sjå alle nye barnefamiliar og 
unge vaksne som har funne sin plass i kyrkja. Det blir spen-
nande å følgja utviklinga til Brynekyrkja vidare!

Ho vil òg trekkja fram den flotte staben ved Time kyrkjekon-
tor. Det lyser opp dagen hennar å få arbeida saman med ein 
så fin gjeng. Her deler dei både tårer og latter!

Mari Ask Helland (27), vikar som kyrkjelydspedagog frå 
januar 2018 i 60% jobb. Ho er Jærbu, frå Hå - og bur i Hå. 

Mari har grunnfag i norsk og i religion frå Stavanger. Ho 
er over gjennomsnittet interessert i folkemusikk, er med i 
Vibå spelemannslag, og har ei bachelorgrad i folkemusikk 
frå Høgskulen i Telemark (avd. Rauland). Dessutan har ho 
praktisk-pedagogisk utdanning i musikk og dans ved Institutt 
for musikk og dans i Stavanger. 

Ho arbeidde med norsk for innvandrarar i Hå før ho kom til 
Time. Arbeidsområdet hennar nå er i aldersgruppa 2 - 13 år 
på Bryne, og ho administrerer også Jungelgjengen og Jungel-
koret i Brynekyrkja.  

Mari likar å få utfalda seg kreativt, og det får ho stort rom 
for her, seier ho. Jobben er variert, og ho skryter over ein flott 
fellesskap på arbeidsstaden.  

                       Tekst og foto: LHH

TRENG DU NOKON Å 
SNAKKE MED?

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige  
liv, andre er usikre, einsame eller redde.  

Nokre treng berre å slå av ein prat. 

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. kirkens-sos.no

VI TRENG FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Kvart år svarar vi samla kring 200 000 samtaler via telefon 
og internett, likevel er det ein av tre som ikkje får svar.

Les meir og meld di interesse på  
kirkens-sos.no

Å snakke med folk om livet gir meining.
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Hovudmål for trusopplæringa
Å vera ei raus og tydeleg kyrkje der alle barn og unge får 
hjelp til å leva livet sitt i tru, håp og kjærleik.

Me vil gjennom kunnskap og kjennskap gje alle døypte 
barn og unge hjelp til å få ein relasjon til den treeinige 
Gud:
- Gud - skaparen 
- Jesus – frelsaren
- Den heilage Ande - hjelparen 

Me deler tru og undring.
Me deler kristne tradisjonar og verdiar.
Me deler opplevingar og fellesskap.
Me deler håp og kjærleik.

Trusopplæring i kyrkjelydane våre 
Babysong  på Undheim
Som ein del av tilbodet til den opne barnehagen har me 
babysong v/Ragnhild Hanssen for barn fødde i 2018 
og 2019. Me møtest annankvar onsdag kl 10.30-11.00 
(oddetalsveker). Barnehagen har ope mellom 10-12 kvar 
onsdag (følgjer skuleruta). Velkommen til ei hyggjeleg 
stund for deg og babyen med song, rørsle og sosialt sam-
være. Oppstart av babysong 16. januar.   

Småsong på Lye
Velkommen til  Lykkeliten opne barnehage annankvar 
onsdag mellom kl 09.30 og 12.30 (partalsveker). Song-
stund «småsong» kl 10.30-11.00 v/Ragnhild Hanssen. 
Oppstart av småsong 23. januar.       

Undretur for 2-åringar (fødde 2016)
Ta to-åringen med på ei spennande vandring i kyrkjerom-
met. Det blir song, spel, leik, undring og oppdaging. 
Invitasjon kjem i posten. Påmelding.

Bryne kyrkje (Bryne og Rosseland skulekrinsar): Tysdag 5. 
februar
Time kyrkje (Hognestad og Lye skulekrinsar): Torsdag 14. 
februar

Tårnagenthelg
Alle 3.klassingar er velkomne til Tårnagenthelg. Me treng 
mange agentar til å vera med å løysa oppdrag og myster-
ium. Saman skal me læra gode agenttips, gå på symbol-
jakt, utforska kyrkja, følgja spor og teikn og løysa ulike 
oppdrag. Dette blir spennande! God mat må òg til for 
gode agentar.

Bryne: Fredag 25. januar og gudsteneste 27. januar
Time: Laurdag 26. januar og gudsteneste 27. januar
Undheim: laurdag 19. januar og gudsteneste 20. januar

Det blir  Dåpsskule for 1. klasse i mars/april.

Ragnhild Hanssen

Trusopplæring i kyrkjelydane i Time
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No koma Guds englar med helsing i sky.
Guds fred og velsigning dei bjoda.
 No stig ifrå jordi ein helgasong ny,
 som skal gjennom himmelen ljoda:
 Guds fred og vel møtt,
 du barn som er født!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova.

Til frelsa den fyrste er kåra og krynd
 og komen til løysing og lukka
 for menneskeborn som er fødde i synd
 og alt uti vogga må sukka.
 Guds fred med dei små
 som honom fekk sjå!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

I djupaste mørker vart himmelen klår,
 då stjerna av Jakob seg viste.
 I hardaste vetter det grønkar som vår,
 og fagraste knupp spring av kviste.
 Guds fred og god jol
 med sumar og sol!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

Der ute er jordi så isende kald
 og trei stend svarte i skogen.
 Men Isai stuv, som til frelsa er vald,
 skyt livskvisten fager og mogen.
 Guds fred med den tein
 av grønkande grein!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

No stjerna frå Betlehem lyser om land
 frå høgsal til armaste hytta.
 Det ljosnar så vent over dalar og strand
 der inn hennar strålar få glytta.
 Guds fred over mold!
 Vår sol og vårt skjold,
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

No ljodar ein lovsong frå alle Guds born,
 på alle folks tunger dei kveda.
 Så vide som klokkone tima frå tårn,
 stig tonar av hugnad og gleda.
 Alt kling som i kor:
 Guds fred over jord!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

Lat gjetordet ganga frå grend og til grend,
 så vida som tunga kan mæla,
 om Sonen som er oss frå himmelen send
 all verdi til siger og sæla!
 Syng ut i kvar bygd:
 Guds fred ifrå høgd!
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

Den freden meg fylgje frå vogga til grav,
 meg hugge i såraste suter!
 Så seier eg når eg frå verdi fer av
 og døyande hovudet luter:
 Guds fred og farvel!
 No sovnar eg sæl.
 Vår fredsfyrste høgt vere lova!

Elis Blix 1875  

No koma Guds englar med helsing i sky.

Ein kvist skal skyta opp frå Isais 
stubbe, og eit skot skal spira 
fram frå hans røter.  Jes 11,1
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Bibeldagen 17. februar 2019

Årets aksjon fokuserer på å få fullført omsetjingane av bibelen til konso-, kambatta- og hadiyya-språket i Etiopia. 
Meir enn 2 millionar snakkar desse språka. Dei fleste forstår ikkje fellesspråket amharisk. 

Trykking, distribusjon og leseopplæringsarbeid inngår i prosjektet. Det 
vert òg arbeidd med ei amharisk bibelutgåve med kommentarar.

Bankgiro: Gåvekontonummeret til Bibelselskapet er 
3030.16.16869
Internett: https://bibel.profundo.no/etiopia
Vipps: #94418. Skriv «Til bibeloversettelse», namn og adresse i 
meldingsfeltet.

“Det kjennest så stort å høyra evangeliet på vårt eige språk”

GAVEAKSJONEN 2018
Ikke alle barn gleder seg til jul.
Vil du gi en meningsfull julegave?

Enkelte familier opplever julen som en spesielt vanskelig tid, og 
derfor har flere menigheter i flere år samlet inn penger gjennom 
en julegaveaksjon. Rett før jul blir pengene omgjort til gavekort, 
og i samarbeid med NAV Klepp og Time, først og fremst blitt delt 

ut til familier i en vanskelig økonomisk situasjon. 

Behovet er stort, og jo flere som er med, jo flere har vi mulighet 
for å hjelpe. Skulle det komme inn mer penger enn det som trengs 
til jul, så kan pengene som kommer inn bli brukt til andre formål 

til samme gruppe. F.eks. til aktiviteter i forbindelse med 
sommerferien.

Vil du/dere bidra med å gjøre julehøytiden litt lettere for noen 
i nabolaget? Da oppfordres du/dere til å gi en god gave til 
aksjonen. Dette gjør du/dere ved å sette pengene inn på 

konto 3290.07.79088 eller vippsnummer 103540
merket med julegaveaksjonen 2018

innen 5. desember

Vi takker så mye for ditt bidrag, og ønsker deg Guds rike 
velsignelse.
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Vil du gi en gave 
til Normisjon?

Husk å øremerke gaven hvis 
du vil den skal gå til noe 
spesielt. 

www.normisjon.no

Kontonr: 1503.02.13537

Å  V E R A  M E D  P Å

MISJON og ISRAEL
Bryne kyrkje 

Lørdag 19. og 20. januar
Leder av Landsstyret i 

Den Norske Israelsmisjon,  
Svein Granerud, deltar

Lørdag 19. januar 
kl. 12 - 14: Seminar

Søndag 20. januar 
kl. 11. Gudstjeneste
kl. 18: Festmøte og jubileums-
markering

Talere: Svein Granerud, Stein 
Ødegård og Paul Odland

Den Norske Israelsmisjon



16 Å  V E R A  M E D  P Å

SARON
HEILAGE TRE KONGARS FEST

SØNDAG  6.  JANUAR  KL  1900

Tale av Åslaug Ihle Thingnæs
Sang av: Frimenn
Servering  -  Misjonsgave

Alle velkomne!

 

Julekonsert  med Vivace
16.desember kl 20:00  i Bryne kyrkje 

 

 Arrangør: Blandakoret Vivace 

 Gjestekor: Blandakoret Frøysang

Onsdagane: 
16. januar, 20. februar, 20. mars og 24. 

april 
kl. 14.00 - 16.00

Me kjem tilbake med programmet seinare.

Dei faste innslaga med ord for dagen, song, utlodding 
og matpause vert som før.

Hjarteleg velkomne, pensjonistar og andre som tida 
høver for.

 Arr. “Laust og Fast “ komiteen
Undheim kyrkje

“LAUST  OG  FAST” våren 2019
 i kyrkjekjellaren Undheim kyrkje

Bryne kyrkje



17Å  V E R A  M E D  P Å

Noi elsker  
skolen og vil  
bli lærer når 
hun blir stor. 
Men hun går 
ikke på skolen 
lenger for hun 
må hente vann. 

– Jeg ønsker  
meg vann til  

landsbyen. Da  
kan jeg gå på 

skole igjen.

Hvor mange meter vil du gi?
Du kan gi vannrør til landsbyen 
slik at Noi får ønske sitt oppfylt. 
Fire meter vannrør koster 200 kr.

Vi TROR

Vi TRORVi TROR

Vi TROR

Vi TROR

ILLU
STR

A
SJO

N
SFO

TO
: M

A
R

IT M
JØ

LSN
ESET, ILL. ISTO

CK

til 538831

Torsdagstreff

Bryne kyrkje 

fylgjande torsdagar kl. 14.30:

17. jan., 21. febr., 21. mars 
og 11. april. 

Detaljert program kjem seinare.

 Komitéen
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99

Forsikringsmegling as

EL-TEAM
Elektroentreprenør

Morenefaret 5, Bryne, Tlf. 51 48 67 40
E-post: dr@el-team.net, Internett: www.el-team.net

Pizzabakeren Bryne, 47 70 77 00

Vesthagen 9, Håland, 4344 Brune

Eskervegen 7, 4341 Bryne • Tlf. 51 77 82 82

Graving•Transport•Singel•Grus•Solla jord

E-post: arvid.bergene@bergenemaskin.no
Org.nr. NO 980 557 901 MVA
www.bergenemaskin.no

Arvid Bergene
Daglig Leder

Mob. 917 30 249

Grødelandsvegen 28 - 4340 Bryne

Skal du selge bolig? 
Aktive meglere  
lønner seg!
Kontakt Aktiv Eiendomsmegling Jæren på 
51 77 80 00 / bryne@aktiv.no

www.aktiv.noVi megler frem dine verdier

JAN REIME BIL & KAROSSERI AS
4340 BRYNE, Hålandsveien 37

Tlf: 51 48 12 00

telefon 51 77 00 50

Øgårdsbakken 3, Bryne

S T Ø T T  A N N O N S Ø R A N E  V Å R E
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MISJONSTIDENDE 01/18

FEBRUAR 2018   Å
RGANG 173

KLARER 

IKKE Å TRO

Men Didrik Søderlind 

har sin tvil i 
orden. 

SIDE 48

SIDE 22

SIDE 18
Troen satte fotball- 

karrieren i p
erspektiv.  RUNE 

BRATSETH 

TVIL I
 

TROEN OG 

TRO I 

TVILE
N

TEMA:

HAN SOLGTE 

LEVEBRØDET 

FOR ALKOHOL

Da tok kona tok 

saken i e
gne hender.

MISJONSTIDENDE 02/18

APRIL 2018   ÅRGANG 173

SIDE 22

SIDE 40

SIDE 16

Tallet på norske langtids-

misjonærer synker år for år. 

Er de i ferd med å forsvinne? 

Møt Mateus og Mariana

Hvor er det blitt a
v

MISJONÆRENE?

MISJONÆRANE 

DU IKKJE HAR 

HØYRT OM

DA JEG 

MØTTE 

GUD

TEMA:

MISJONSTIDENDE 03/18

MAI 2018   ÅRGANG 173

SIDE 30

Talitha Stone snakker 

om elefanten i 

#metoo-rommet

REBELLENSIDE 12

HVA HAR DU 

I HENDENE?
TEMA:

SIDE 26

HJEMMET  

I SLUMMEN

Lovsangshjemmet 

i Bangkok vokser.

Talent som 

forandrer verden.

MISJONSTIDENDE 04/18
JULI 2018   ÅRGANG 173

   #BE FOR
PAKISTAN

TE
M

A

Døren til aktivisten 
«Kashif» er full av 

skuddhull. Kampen 
mot blasfemiloven  

holdt på å koste 
ham livet.

MISJONSTIDENDE 05/18
OKTOBER 2018   ÅRGANG 173

SIDE 8

SIDE 32

NÅR KIRKEN  
BLIR KORRUPT

BØNNEBYEN
LEVANGER

ÅNDELIGE 
GJETERE

TEMA:

FORBILDER FOR 
FLOKKEN 

MISJONSTIDENDE 06/18
NOVEMBER 2018   ÅRGANG 173

SIDE 34

SIDE 48

BJARTE TJØSTHEIM

VELSIGNA OST 

SIDE 12

NYPLANTA KIRKER

JESUS  MIDT I BYEN

TEMA: 

Om angst og  julebasar

Munkeby Mariakloster 

Send  SMS med NMS MT til 2490 
eller ring oss på 51 51 61 00. 

Vil du ha  
Misjonstidende MT 

GRATIS i postkassen?

Bryne
Kto. 3325.20.11906

FO
TO

: T
IN

A
 H

EL
LE

R
 

DELER TROEN
PÅ JESUS

BEKJEMPER
URETTFERDIGHET

UTRYDDER
FATTIGDOM

SAMMEN 
FORANDRER

VI VERDEN 

til deg som 

VIPPS: 10932 
SMS: NMS HJEM til 2490 (kr 200)

TAKK 

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Hauglandsveien 204, 4346 Bryne
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Vassrett
  1. Julesong
  9. Tavle, mykje brukt 
     i søndagsskulen
12. Finare
13. Følgeleg
15. Raut 
16. Jamt og - - - -
18. Nabobokstavar
20. Grend i Ullensvang
      herad
21. Rom
22. Fargestoff
23. Hevda
24. Renn (omvendt)
25. Munn
26. Sendarar
27. Blå (tysk)

29. Engelsk diktar
31. Ridande følgje
32. Driv
34. Fuglen
35. Ikkje snakk!
36. Stad i Time
37.  Kjem nedbør
39. Om
40. Avkok
41. To
42. Fugl

 
Loddrett
 1. Ef (i NT)
2. Hast
3. Skriftsamling
 4. Plante

5. Fø
6. Emballasje
7. Hærta
8. Grusrygg
10. Alkalimetallet
11. Flire
14. Opninga
15. Yre
17. Prydplante
19. Fell
20. Høgskule
28. Verdsetja
30. Skip - - - -
31. Tettstad i Hedmark
33. Lass
37. Nabobokstavar
38. Tone

En liten guttepjokk på tre år skulle legges inn på St. Franciskus Hospital. 
Han ble lagt inn på barneavdelingen, men ikke før var kommet inn, før 
han ringte på sykesøsteren.
− Kan dokker ikkje flytta meg samen med de voksne, spurte han tynt.
− Hvorfor det? spurte sykesøsteren.
− Eg tåle ikkje dette ongaskreget, sa gutten.
(Frå Folk é løgne 1950 med løyve frå Stavanger Aftenblad)

Løysing Helge- 
kryssord - 3/18

HelgeKryssord - 5/18 (av Gabriel Tengsareid)

Det litt muntre hjørnet:

Rødstrupen

Sjå kor fin eg er!
Rødstrupen er lett å kjenna med sitt flotte oransjefarga 
bryst.  Slik sett har fuglen fått feil namn, men det er råd å 
forstå at namnet i si tid ikkje blei “oransjestrupe”! 

For mange er denne fuglen ein kjær og tillitsfull venn. 
Er du ute i hagen og arbeider, så er han plutseleg der - 
ganske nær deg. Ein kan tru at fuglen er interessert i kva 
som foregår, og kanskje er det slik. Rødstrupen er ein 
einstøing. Du ser sjeldan meir enn ein fugl om gongen.

Dei fleste rødstrupar, som lever på våre kanter av landet, 
held seg her også om vinteren, og det er stas å få han 
som gjest på fuglebrettet. I sommarhalvåret et han helst 
biller og andre insekt. Reiret er oftast plassert på bakken 
-  gjerne i eit jordhol i ei skråning. Dei 6-7 egga blir lagt 
i mai, og etter omlag 4 veker forlet ungane reiret. Den 
vevre skapningen er tøffare enn ein skulle tru. Stakkars 
den artsfrenden som kjem for nær reiret!

Foto: Harald Lygren
Tekst: Rolf Heskestad

Skaparverket

Per Odd Aarrestad om framsidebilde på Helgedagen Nr. 4 2018                               
“Glassmaleriet du viser er i utgangspunktet tenkt som dåpsmotiv. Men det 
ytrer seg like klart som et Maria-bilde; Maria og Jesusbarnet. Jeg søker ofte 
å lage billeduttrykk som legger opp til flere og delvis ulike tolkingsveier. 
Kirke-rommet og nærhet til alter og døpefont vil sjølsagt være med å styre 
tolkingsrommet også.”   
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Barne- og ungdomsarbeid i Bryne, 

kto.nr. 3325.25.07057

Trusopplæringa i Time

kto.nr. 3325.39.13407

Kyrkjelydsarbeidet / Gjevarteneste 

ungdomsarbeidar, Undheim 

kto.nr. 3325.21.55657

Undheim kyrkje - gåver 

kto.nr. 3325 25 08959

Frøyland-Orstad kyrkjelyd, 

kto.nr. 3290.60.44179

Kyrkjebygg Frøyland-Orstad 

kto.nr. 3325.25.09270

Barne- og ungdomsarbeidar på Lye 

kto.nr. 3290.58.78041

”Vi gjev” - diakonalt arbeid i Time

kto.nr. 3325.21.30859

Stikk innom vår heimeside 

http://www.time-kyrkja.no

Gjevarteneste

Ynskjer du nokon å
snakke med?

Du er velkommen til å ta kontakt 
med prest og diakon for samtale.

Sokneprest Gunnar Frøyland (Time)
tlf. 958 73 847
Sokneprest Stein Ødegård (Bryne)
tlf. 911 57 105
Sokneprest May Brit Merland Arnø
tlf. 467 94 518
Diakon Marit Høie Hetland
tlf. 48 89 69 19
Diakon Jofrid Aarsland Mikalsen
tlf. 48 89 72 32

Sendetider
Mandag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00
Tirsdag: 08.30 - 09.00
Onsdag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00

19.30 - 21.00
Torsdag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45
Fredag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45

Tryggheimsvegen 13, 4365 Nærbø, Tlf.: 51 43 32 22

Sender på 
FM 103.5 - 106.3 - 106.6 - 107.9

Nærradioen

med godt nytt

Jesus Kristus
er i går og i dag
den samme, ja
til evig tid.
Hebr. 13,8.

www.jmradio.no

Vegen tilbake
til Gud

”For så elska Gud verda at 
han gav Sonen sin, den 
einborne, så kvar den som 
trur på han, ikkje skal gå 
fortapt, men ha evig liv!”  
Joh. 3,16

Bøn: Jesus, du veit om mine 
feil og nederlag. Eg trur at du 
er Guds son som døydde på 
krossen. Slik vart ditt blod 
gjeve for syndene mine. Kom  
inn i hjarta mitt og livet mitt 
og gjer meg til eit Guds barn. 
Eg tek imot deg akkurat nå 
som min Herre og Frelsar. Eg 
tek imot di tilgjeving for 
syndene mine. I Jesu namn.
Amen

Blifadder!
www.blifadder.no
✆ 22 94 26 00

KYRKJEKONTORET JUL - NYTTÅR

Time kyrkjekontor er stengt 
i perioden 24.12.2018 - 01.01.2019

Om noko hastar, ta kontakt med kyrkjeverje 
Gunnar Bjorland Stone på telefon 962 32 582.
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DØYPTE

BRYNE KYRKJE
02.09.18: Emilie Wantz Aursland
16.09.18: Maria-Oline Dahl-Mathiesen, 
Emilian Salte
30.09.18: Tobias Aarsland Berge, Oline 
Skage Nødland
07.10.18: Fillip Eitrheim, Thilda Schaal, 
Andrea Skrettingland
28.10.18: Stina Heskje Lende

TIME KYRKJE
15.09.18: Ada Braut, Brede Olaf Fjeld, 
Einar Espeland Fjermestad, Pia Berge 
Nesse, Tobias Odland, Olav Ropeid 
Rugland
23.09.18: Hedda Holtberget
21.10.18: Marte Aamodt, Hanne Fosse, 
Imre Kro, Lars Time
27.10.18: Naomi Svalestad Bala, Sanna 
Kampevoll Egeland, Aksel Gudim, Harvey 
Anfinnsen Haver, Michelle Hasselquist 
Ree, Erlend Riskedal Sunde, Alex Tegle

UNDHEIM KYRKJE
30.09.18: Torben Nærland, Mikke 
Undheim
28.10.18: Lina Bleskestad, Johan Karte-
voll, Aria Wathne Undheim, Tiril Tjåland 
Vårdal

BORN FRÅ TIME DØYPT 
ANDRE STADER
05.08.18: Noah Gjerde Hetland (Frøyland 
og Orstad kirke)
26.08.18: Alma Wiig Finnesand og Oline 
Wiig Finnesand (Utstein kloster kirke)
27.10.18: Othilie Marie Øgreid Helgaland 
(Sandnes kirke)

VIGDE

BRYNE KYRKJE
08.09.18: Anne Linn Midttun og Kjetil 
Balke, Solfrid Karin Ree og Terje Aase

TIME KYRKJE
08.09.18: Trine Bolstad og Jonas Bolstad 
Scheie
22.09.18: Kristin Bryne og Marius Aasen

DØDE

Odd Oma, Tor Tjøtta, Anette Heigre 
Sæther, Hans Rolf Karlsen, Henry Karsten 
Lura (Soma kapell), Marit Hauge (Vår 
Frelser gravlund), Terje Straumland, 
Anna Tvedt, Tor Hjalmar Thue, Torleif Lie, 
Norma Barka Larssen, Torunn Johanne 
Efjestad, Inger Egeland, John Siqveland, 
Årstein Tjåland

D Ø Y P T E   -   V I G D E   -   D Ø D E

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Våre medarbeidere på Jæren
Runar Apeland, Borgny Å.Skretting

og Brikt Goa
Kontor: Bryne og Sandnes og Stavanger

D Ø G N V A K T
51 97 29 00

S T E I N A V D E L I N G
GRAVMONUMENT

PLATER
www.krogedal.no

Det finst tilbod om å delta i støttegrupper 
etter at ein har mista ein av sine næraste. 
Ønskjer du å bli med i ei slik gruppe, ta
kontakt med diakon på:
diakon@time-kyrkja.no eller ring 
kyrkjekontoret på tlf. 51 77 03 77

Støttegrupper
Kyrkja sitt tilbod til etterlatte
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Velkomen til

gudsteneste
Skyss til 
gudstenesta

BryNE KyrKJE: 
Sverre M. Lima  51 48 21 33
Jonas Frøyland  41 30 04 68

ring før kl 10.00

G U D S T E N E S T E R

Sundag 9. desember  2. s. i advent    Joh. 16, 21 – 24
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Familegudsteneste. Dåp. Utdeling av 4 års bok
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd
Bryne kyrkje   kl. 18.00  Lysmesse. Lys Vaken deltek. Nattverd

Sundag 16. desember  3. s. i advent    Joh. 5, 31 – 36
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp og nattverd
Undheim kyrkje   kl. 14.00  Vi syng jula inn
Lye forsamlingshus   kl. 16.00  Vi syng jula inn

Sjå eiga liste for jule - og nyttårshelga

 Sundag 6. januar  Kr.openberringsdag  Joh. 12, 42 – 47
Undheim kyrkje  kl. 10.30  Gudsteneste. Nattverd. Sundagsskule
Lye forsamlinghus  kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule. Nattverd
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp og nattverd. Jungelgjeng

Sundag 13. januar  2. s. i openberringstida  Joh. 1, 29 – 34 
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp Jungelgjeng
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp
Time kyrkje   kl. 19.00  Minnegudsteneste

Laurdag 19. januar  
Time kyrkje   kl. 14.00  Dåpsgudsteneste

Sundag 20. januar  3. s. i openberringstida  Joh. 1 – 15 – 18
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Familiegudsteneste. Dåp
Lye forsamlingshus   kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng

Sundag 27. januar  4. s. i openberringstida Ordspr. 14, 21-22, 25, 31
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste med familiefokus. Tårnagentar. Jungelgjeng
Bryne kyrkje   kl. 19.00  Kveldsgudsteneste. Nattverd

Sundag 3. februar  5. s. i openberringstida  Joh. 5, 1 – 15
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule
Lye forsamlinghus   kl. 10.30  Gudsteneste- Nattverd. Sundagsskule
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp. Jungelgjeng

Sundag 10. februar  6. s. i openberringstida  Mark. 13, 21 – 27
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudseneste. Nattverd

Sundag 17. februar  7. s. i openberringstida  Matt. 13, 24 – 30
Lye forsamlingshus   kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Gudsteneste. Dåp. Sundagsskule
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste med familiefokus. Nattverd

Sundag 24. februar  Kr. forklåringsdag  Luk. 9, 28 – 36
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste- Dåp og nattverd
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd

Sundag 3. mars   Fastelavnssøndag  Luk. 18, 31 – 34
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule
Lye forsamlingshus   kl. 10.30  Gudsteneste. Nattverd. Sundagsskule
Bryne kyrkje   kl. 19.00  Kveldsgudsteneste. Nattverd

Sundag 10. mars  1. s. i fastetida   Matt. 16, 36 – 45
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Dåp
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng

Sundag 17. mars  2. s. i fastetida  Luk. 13, 22 – 30
Lye forsamlingshus   kl. 10.30  Gudsteneste. Sundagsskule
Undheim kyrkje   kl. 10.30  Gudsteneste. Nattverd. Sundagsskule 
Bryne kyrkje   kl. 11.00   Gudsteneste. Dåp. Junglegjeng

Laurdag 23. mars  
Time kyrkje   kl. 15.15.  Dåpsgudsteneste

Sundag 24. mars  Maria bodskapsdag  Luk. 1, 39 – 45
Bryne kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste ved familiefokus. Nattverd
Time kyrkje   kl. 11.00  Gudsteneste. Nattverd



FULLDISTRIBUSJON

Julaftan 24. desember Joh. 9, 1 – 7, 35b – 38
Bryneheimen kl. 10.00 Gudsteneste
Sivdamsenteret kl. 11.00 Gudsteneste
Time kyrkje kl. 14.30 Familiegudsteneste 
   Blåsarar og solistar frå 
   Kulturskulen
 kl. 15.45 Familiegudsteneste
   Solosong Randi Grødem
   Trompet Glenn Rugland
 kl. 17.00 Gudsteneste
   Solosong Signe Irene Time
   Euphonium Håvard Grødem
Bryne kyrkje kl. 14.15 Familiegudsteneste
   Song av Jungelkoret
 kl. 15.45 Familiegudsteneste
   Musikk ved Rosseland skulekorps
 Kl. 17.00 Gudsteneste
   Solist
Undheim kyrkje kl. 14.30 Familiegudsteneste
   Song av Eline Ødegård Egeland
   Jæren Showblås

1. Juledag 25. desember Joh. 1, 1 – 14
Time kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste
   Dåp
   Saksofon Marta Fotland
   Solosong Judith og Ingeborg Aarsland
Bryne kl. 12.00 Høgtidsgudsteneste
   Nattverd
   Songarar og instrumentalistar

2. juledag Stefanusdagen Joh. 16, 1 – 4 a
Undheim kyrkje kl. 10.30 Høgtidsgudsteneste    
   Nattverd
   Song av Hjalmar Arnø

Nyttårsaftan   Matt. 11, 25 – 30
Bryne kyrkje kl. 22.45 Midnattsmesse
Undheim kyrkje kl. 22.45 Midnattsmesse

1. januar  Nyttårsdag  Matt. 18, 19 – 20
Time kyrkje  kl. 11.00   Gudsteneste.  
   Nattverd

Ve l ko m m e n  t i l  k y r k j e  i  j u l e -  o g  n y t t å r s h e l g a


